anno primo, XII, Kalendas Septembris in curia ]>ropo.siti Cunradi

ErphordiH, rpgnante R(»ni»noriini regr^ Frideiico, presenübus tarn cleriois

qmm laitis. videlicet <iejlMKlone pivposito S. Petri in Magunti«.

Wormatiensi electo, Onnrado S. Marie prepcsito in Ei-phurdia. Albernn^

archipresbitero , Cunrado de Cale canonico S Maiie, Heruklo par-

rochiano de Orlaraunde, ßrunone parrochiano in Rudovestat, comite

Lambeito de Glichen et fratre suu oomite Eraesto, baroravio de Kirch-

perch et nepote sno Theoderico, Volrado de Granecbvelt et fratre auo

Reinhardo, Theodrico puera, . . . ^ Saxone et Theodrico Nigfo de Appolt,

Theodrico burcfavio de OrlamuDde, Waltere de Olisberc, Alberto de
Ekenberc, Theodrico vicedomino de Rosteberc, Heinrico maracalco de
Thivorde, (Jodescalco do Kichilburnen , Friderico de Mcinwartsburc,

Uliico de Tullestede, Woifwioo de Holbacb et aliia quampluribus.

1817. August «9. Brftirt 79.

Lamberi, Graf voti Gleidwu, Thklerich txm Apolda Vijftum,

Friedrich Schtätheiss, die Richter Bürg&rschaß 4su Erfurt

hmrhmdm die Erwerlnmg eines Haufies durdk den Abi Eoerhard

von

In nomin«' [»atris et tilii et Spiritus sancti. Lanibertus cuinei> de

Geliehen^ Tidericus vicedominusde Appolde, Kridericus scultetus, iudices

et univerai burgeuses de Erphordia omnibus, ad qttoe hoc scriptum

pemoerit, salutem in perpettinm. Honestis ac providis ordinadonibus

scriptoram testimonia caute ac salubriter adhibentar, que serieni prooeesiiii

eanun tanta integritate retinent et humane notide tepreeeotaiitf iit

nichil in eis hominum malignitas rel ubliTionis sairepens obscurita«

raleat inmutare Notum igitur fieri voluirous omnibus otatis prt soiitis

fidelibus et fature, quod h]berhardu8 venerabilis abbas de ValJe

s. Georgii de conventufi «ui consilio et nostro consensu et auxilio

et eorum
,
qni in nostra rtvitnte eonsiliarii vncantur. omni iuris ordine

firmiter observato, curiaju unam ad usuh ecdede sue apud uob emit
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a quodam ßertoldo 8wevo. sitüiii in ea parte civitatis, i\\wd (ücitur in

Bnilo. üt antem sue oaritati nosti-a diligencia in an(|iJo subveniret et

ut maior fiik*. facto suo p<>s!<«^t inpiisteruiii adhiberi, preseutem cartulam

ex aostra ordiiiaciujie con^jcriptani sigilluruiu uoBtroruni imjnessiolubus

eondmus roborare. Testes aatein, qui eidem ftMsto intereraat, sunt

bii: Ulricus de Tullwtete, Siboldus Gute filius. Cunradus de Porta,

Tidericivs de Parvo furo, Henricus Magister fori, flartmannus de Gut-